

Christoffer Immanuel Holding ApS

Danas Plads 15, 5. th, 1915 Frederiksberg

CVR-nr. 38 10 78 01

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Christoffer Immanuel Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christoffer Immanuel Holding ApS Danas Plads 15, 5. th 1915 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 10 78 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Immanuel Lund Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udføre rådgivning og konsulentydelse til andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 370.432 kr. mod 1.045.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.591 kr. mod -9.382 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	370.432	1.045.515
2 Personaleomkostninger	-392.144	-1.038.456
Resultat før finansielle poster	-21.712	7.059
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.879	-4.671
Resultat før skat	-29.591	2.388
Skat af årets resultat	0	-11.770
Årets resultat	-29.591	-9.382
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.000
Disponeret fra overført resultat	-29.591	-58.382
Disponeret i alt	-29.591	-9.382

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.734	10.060
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>49.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.734</u>	<u>59.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.998</u>	<u>95.489</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.732</u>	<u>154.594</u>
	Aktiver i alt	<u>23.732</u>	<u>154.594</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-183.850	-154.259
Egenkapital i alt		<u>-133.850</u>	<u>-104.259</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.156	18.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.384	66.495
Selskabsskat		0	11.770
Anden gæld		46.042	162.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>157.582</u>	<u>258.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.582</u>	<u>258.853</u>
Passiver i alt		<u>23.732</u>	<u>154.594</u>

- 1 Kapitaltab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-95.877	-45.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.382	-58.382
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.000	49.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-49.000	-49.000
Egenkapital 1. januar 2024	<u>50.000</u>	<u>-154.259</u>	<u>-104.259</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.591</u>	<u>-29.591</u>
	<u>50.000</u>	<u>-183.850</u>	<u>-133.850</u>

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.208	1.032.614
Andre omkostninger til social sikring	2.376	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.560</u>	<u>2.434</u>
	<u>392.144</u>	<u>1.038.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	20	754
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	1.938	1.887
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>5.921</u>	<u>2.030</u>
	<u>7.879</u>	<u>4.671</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>43.747</u>	<u>43.747</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>43.747</u>	<u>43.747</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-43.747</u>	<u>-43.747</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-43.747</u>	<u>-43.747</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgår 5 t.kr. pr. 31. december 2024.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution med SELSKABET AF 27.06.2023 APS (under konkurs) for alt mellemværende med virksomhedernes bankgæld.
